ANO IV - EDIÇÃO 847 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2024 355

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

i■, DIÁRIO OFICIAL
-- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

1D: 7FC680CDA2EB4
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE
Secretaria Mun.ic i1>a l de Gabinete

PORTARIA Nº 170/2024 GAB PMA

..
GABIN""ETE

"MARANTC-f'I

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARANTE-PI, DIBGO LAMARTINE

SOARES TEIXEIRA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere n Lei Orgânica do

Município, bem como a Lei Municipal 1086/2021.

RESOLVE:

ArL 1<> - EXONERAR , PAULO C lt:SAR D E SOUSA 1..-IMA, h ra.s ilei ro, solteim,

po,1.a,Jor <la cédul.-1 de identidade RG nº 1807466 SSP- PI . i nsc..: rito no CPF 877.635.243-9 1.

do c~trgo comissiom,do de ASSESSOR ESPECL\L n. do quadro c.omissionado de pessoal

da Prefeitura Municipal de Amarante - PI, com efei tos a panir de OI de outubro de 2024.

ArL 2 º - E sta Pol'Wria entra cm vigor na data de sua publicação. revogadas as

dispos ições cm contrário.

PUBLIQUE-SE, COMUN IQUE-SE E CUM PRA-SE

Gabine te tio P refeito Muui,; ipétl de Amarante, E ·t<1do do Piauí. 11 de o utubn> de 2024 .

Aiitirante

.....o~ .,.Q ____ s;;--~ '\ _,_,__..,...::::,.....,.
DleÍo-r:;;;;:;;rtlne So res Teixeira

Prefeito Municipal

r•r:1ç:1 Q 11 inc:u1. C:tAtro, NY 15 , Centro, Am:1ra nte•Pl , C IJP: 6440(1...(_KXJ
CNPJ: 06.554.802/0001 -20

E-m11il: am:tranlç(f'?:1mimmtc.n~

1D: B5D3C13E89D64
ESTADO DO PIAUf

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE
Secretaria Municioal de Gabinete

PORTARIA Nº 171/2024 GAB PMA

..
GAB Nl:TE

AMAMAm,:.t"I

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARANTE-PI, DIBGO LAMARTINE

SOARES TEIXEfRA, no uso de suas atribuições legais q ue lhe confere a Lei O rgânica do

Município, bt;m como a Lei Municipal 1086/2021.

RESOLVE:

Art, 1° - EXONERAR, VITÓRIA LIMA SOARES, brasileira, solteira. portadorci do

RG n "' 4.480.987 SSP-PI. inscrita no CPF sob nº 086.1 45 .563-06, do cargo comissionado de

ASSESSORA ESPECIAL ll, do <.1uadro comissionado de pessoal dét Prcfciturn Munic ipal

de Amarante - PI. com efeitos a partir de O 1 de outubro de 2024.

Art. 2 ° - Esta Portaria c nlnt cm vii;or na data de sua public<tção. rcvoi;adas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Amarante, Estado do Piauí, 11 de outubro de 2024.

/1..{)~ .,.Q ___ s.-~ \ ....... .,,e:::,"-'>
Die"°-r:;;;;:;;rtlne So res Teixeira

Prefeito Municipal

Praça Quincas Castro. N"' 15. Ccmro. Amarantc•Pl. CEP: 64400-000
CNPJ: 06.554.802/0001 -20

E•mail : i'Jffii'.lfQ.DIC@ílmttú'\QIC pj gov br

ID: F5BDAB0077CB4

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ N' 01.624.224/0001-37

PROCEDIMENTO: DISPENSA ELETRÔNICA NO 002/2024

IP.MO DE HOMOLOÇACÃO

De acordo com o Procedi mento Licitatório Dlspcn:i.a Elctrônlc

-coNTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

'.'.. , ,
:;uh g u • 36 720 176 /QQQ J -$1: com o valo "'-9CII de R$ 117 .000,00 (CENTO E DEZESSETE MIL

REAIS), tudo em conformidade e m ~ d 1mentos constantes nos autos, nos termos da Lei n11

14.133/2021 e suas dls poslçõ ,,

6
iranga do Piauf • PI, 01 de novembro de 2024.

PAULOCESAR
CORTEZ
VIEIRA:39771270
397

AS~n.KIO<i,:, l l)o(n.)dl!Jlt.ll

pot' PAULO CESAR COfITEZ
VIElRA:39771270397
~:1:202•.11,01
M:48:)4-03'00'

Paulo Cesar Cortez Vieira

Presidente da Câmara Municipa l de lpiranga do Piaui • PI

EOIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS
Rua Jos• do Rego. 172 • Centro - lpiranga do Piaul • PI • CEP: 64540-000 -Telelone (89) 98603 8919
Portal: htte;t/www leiAooadoeiaut RI 119 br !;-maíl: camwamunisle1k&riRJrang1@hotmall rom

ID: OC5AB91989F24

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL OE IPIRANGA DO PJAUÍ

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ NO 01.624.224/0001-37

FXTilATO DE CONTRATO

CONTRA'TO DISPENSA El.EJ'RÔN ICA: N•: omtf .l'U~ 1

PROCF.SSO ADMINISTRATIVO N•: Ol !Jf'.lO~ 1

MODALIDADE: UISPl-:.'-SA E1 .1-; nu):-,.: 1c:A: otr.l/'.lOlt l

OllJETO: ~CP:STHAT·\l'\O IU- F\ 1l'JtFSA FSl'F<"l •\11% ·\llô, l'•\ RA VXf(TCÕoQ l)()S

St"RVJ("OS PI' HEFO H'.\1 •\ P\ F·\Cll-\P·\ no FSl'\t"O l·iSIS'O PA SFPt" DA l"·\\1\H.!\

\it ·xtnPAI PF ll'lll!\:S(i '\ [}() l'IAl ·f. PI"
CONTRATANTE:<:A:\IAll'\ :\·11 ·:,,.1<.:JPAL. DE ll'IR.-\.:XC;A IX> l'l:\1 ·1-PI.

CNPJ: OI .tõ2 1.2'.l l/0001...'.17

CONTRATAI><>. :\~·IORl~·I 1-.:., ·ll'R J-:E."l>l:\·l l-:., - r os E:\J COXSTRI "f,,"C)K~ t:1"1.)1\ t:\~10Rl~·t

t:.,11•1u:t:XD1~1t::.'-TOS E (.'OXSTRI ·f,,"A< »
CNPJ: :-k'1.7:ltl.17K/000 l .S I

VALOR: HS 11 7.000.VO cc •::-.To E 1)1,.:ZESSl·;" l"I-: Mil. JU•~\IS)

FONTE D F. RECURSOS: r,oo. E1 .D1E:-,,.-ro 1.n: l)J,'.."l'ESA : l•l.!JO .. H .

VJGt.NCIA: f ;() ISESSt:.'-TA) DIAS :, PARTLR DA 1-:.,ussAo ll1\ nRm-:., ,1 DE SEltvlf,,'0.

DATA DA ASSINA"TURA DO CONTRATO: 01 1n: :-.e )\'t:.\ I HH<) l)E ~l 1.

fi ll;.., d 4acco ç,,.., a.
Joalison de Sousa Carv.llho

Agente de ContrafaÇl,o

EOIACIO VEREADOR LUIS RAMOS
Rl.t8 ~ do Rego. 172 . Ceruro • IP,rat198 do Ptaul • PI - CEP: 64540-000- T ... lone 189) 98803 8919
PO,W: hl)p 1/WWW ia!"IMB:1PP!ev• pí !19 !X E-mail: C.")Q)-1@rnlJ0iFIPl""1P!!!091Dhotma~ cgm